2/59 DEBERÁ REDUCIR A
ESCRITURA PÚBLICA EL PRESENTE PERMISO DE
EDIFICACIÓN.

NOTA NO AUTORIZA LA ELIMINACIÓN DE ESPECIES
ARBÓREAS EXISTENTES EN LA VÍA PÚBLICA QUE
ENFRENTE LA PROPIEDAD.

PRESUPUESTO EL PRESUPUESTO OFICIAL DE ESTA OBRA NUEVA ES
DE: $ 4.845.884 (CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS
CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS).

DERECHOS CANCELA DERECHOS MUNICIPALES ASCENDENTES A
LA CANTIDAD DE $ 72.688.-, SEGÚN FOLIO N°107 DEL
17 DE ENERO DEL 2000.

CONCEDIDO EN CONCÓN, 17 DE ENERO DEL 2000